



RETURN BIDS TO:

Parks Canada Agency Bid Receiving Unit National Contracting Services

Bid E-mail Address: pc.receptiondessoumissionsest-bidreceivingeast.pc@canada.ca

c/o Céline Morin

This is the only acceptable email address for responses to the bid solicitation. Bids submitted by email directly to the Contracting Authority or to any other email address may not be accepted.

The maximum email file size is 15 megabytes. The Parks Canada Agency (PCA) is not responsible for any transmission errors. Emails with links to bid documents will not be accepted.

REQUEST FOR PROPOSAL

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions remain the same.

Issuing Office: Parks Canada Agency National Contracting Services Cornwall ON

| Title: Lawn and landscaping maintenar N.H.S.C. | nce at | Fort Coteau-du-Lac | |
|---|--|--------------------|--|
| Solicitation No.: 5P300-20-0131-A | Date: March 9, 2021 | | |
| Amendment No.: 001 | | | |
| Client Reference No.: 10200644 | | | |
| GETS Reference No.: PW-21-00947585 | | | |
| Solicitation Closes: At: 2:00 p.m. On: April 6, 2021 | | Time Zone: EDT | |
| F.O.B.: Plant: □ Destination: ⊠ Ot | her: □ | | |
| Address Enquiries to: Céline Morin | | | |
| Telephone No.: 343-585-2927 | Email Address: Celine.morin@gmail.com | | |
| Destination of Goods, Services Parks Canada Fort Coteau-du-Lac NHS 308-A, chemin du Fleuve Coteau-du-Lac (Québec) | s, and | Construction: | |
| TO BE COMPLETED BY THE B | IDDEF | र | |
| Vendor/ Firm Name: | | | |
| Address: | | | |
| Telephone No.: | En | Email.: | |

Name of person authorized to sign on behalf of the Vendor/ Firm (type or print):

Signature:

Date:

Canada

Amendment no.

Contracting Authority: Céline Morin

Client Reference No.: 10200644

Title : Lawn and landscaping maintenance at Fort Coteau-du-Lac N.H.S.C

AMENDMENT NO. 001

This amendment is raised to answer questions submitted by bidders

QUESTIONS

1) Lawn and landscape maintenance and waste collection – the calendar provided as an annex indicates the date and the day, is that sufficient?

Answer: Yes, the calendar allows us to track the collections/cutting, and to have a waste-free site.

2) Is there, on site, a container to dispose of the waste, or must we provide one?

Answer: No. It is the Contractor's responsibility to remove the waste from the Parks Canada property.

3) We would also like to know the value of the contracts from 2015 to 2021 for analysis purposes.

Answer: The last contract covered five seasons, 2016 to 2020. The overall value of the awarded contract was \$113,220.00 (taxes extra). For further information on past contracts, please refer to the Access to Information services. <u>https://www.canada.ca/en/treasury-board-secretariat/services/access-information-privacy/access-information/request-information.html</u>

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME